®S8Sb

..щ;±...»_ .2i'. . ... .„ Ж15 Г- * ^JOSzn
г. Грозный

:УУ • ’ У . ■ -J ЧЛ-: :£:-;й'■■<.: \У ?У'У У;-У. 7 * Г' У ' УУУ У У? . ” ' 'У. . ■ ■.. - ./УЛ ' :УЩ... ■''■'№Л
УДУ’ УУ..<;:УУУУУХУУУУУУУ^'«^3?.<;з:3 У:'У.УУУУУУ”УУУУ ; у<::У<уууууХу;;;у?уу3<у-у.у У,у^3.;у<у.у. , •„».

Я|2Г ' у- '■ . Б : "■

0..Д j > > < jciua

Лкю грхкз семей, имеющих цегей»

В целях обеспечения .достижения .показателей и реализации
.vie шриятий регионального проекта «Поддержка семей, имеющих детей»,
уть , жденного распоряжением Правительства Чеченской Республики от

IIIЖх..ИГ. М-йЗ-бЗ-р,|у 3^т|у.^1;хЬб

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Определить координатором реализации s систс Зразования
Чеченской Республики мероприятия «Государственная . поддержка
некоммерческих организаций в целях оказания психолого-педагогической,
методической и консультативной помощи гражданам, имеющих детей»
регионального проекта «Поддержка семей, имеющих детей(» (далее - Проект)
ГЕУ «Республиканский центр диагностики и консультирования».

2, Рекомендовать органам управления у образованием > администраций
муниципальных районов и городских округов Чеченской Республики оказать
необходимое содействие в реализации Проекта ГБУ «Республиканский центр
диагностики и консультирования».

t г Ий В